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1 Ahlig Egon Admonterring 47 35415 Pohlheim 06404-6683644 0176 - 34990814 06404-6683646 ahligegon@gmail.com 27.01.1953

2 Backhaus Diedrich Mühläckerring 7 35396 Gießen-Wieseck 0641-51784 0171 - 9386335 0641 - 51797 diedrich.backhaus@t-online.de 05.10.1953

3 Berger Wolfgang Ruhbanksweg 29 35394 Gießen 0641-42988 0172 - 6713054 0641 - 9433509 info@neue-apotheke.de 30.11.1953

4 Bette Franz Nelkenstr. 48 35428 Langgöns 06403-8515 0151 - 68119403 Franz.Bette@googlemail.com 26.10.1953

5 Bugner Kurt Pfarrgarten 11 35390 Gießen 0641-33665 KurtBugner@web.de 06.09.1953

6 Dörr Winfried Spener Weg 15 35394 Gießen 0641-41749 0163 - 8037933 winni@kinskofer-doerr.de 08.04.1953

7 Finke Friedrich Posener Str. 14 35394 Gießen 0641-492357 f.finke@yahoo.de 04.09.1953

8 Fischer Norbert Oberlinweg 9 35394 Gießen 0641-42470 28.01.1953

9 Gebauer Aribert Sudetenstraße 7 35625 Hüttenberg 0179 - 4126628 25.03.1953

10 Gebhardt Volker Eichendorffring 13 35394 Gießen 0641-36442 0151 65105346 volker-geb@gmx.de 28.06.1954

11 Graeser Jürgen Schiffenbergerweg 12 35394 Gießen 0641-76100 0151 - 58153254 0641 - 9716346 juergen53@web.de 09.10.1953

12 Günther  Bernd Gustav-Stresemann-R. 69 35396 Gießen 0641-5591513 0152 - 22105262 bernd.guenther@gmx.net 20.09.1953

13 Haack Rüdiger Eichendorffring 17 35394 Gießen 0641 - 58777820 eva.haack@web.de 14.07.1953

14 Kahl Heinz-Jürgen Seewiesenstr. 19 35394 Gießen - Rödgen 0641-46387 0152 - 07275891 08.09.1953

15 Kreiml Wolfgang Wichernweg 11 35394 Gießen 0641-493782 0160 - 91979595 0641 - 9483209 wolfgang.kreiml@web.de 29.08.1953

16 Kuhn Hans-Joachim Hardallee 16 35398 Gießen 0641-66823 joachimkuhn1@t-online.de 18.07.1953

17 Lerner Günter Anette-Kolb-Weg 3 35396 Gießen 0641-35384 Lerner-GmbH@t-online.de 14.01.1953

18 Lotzow Gustav Gießener Straße 153 35396 Gießen - Wieseck 0641 - 53418 0176 - 97837477 G.L.Mechanik@t-online.de 10.05.1953

19 Mulch Manfred Berliner Straße 78 35633 Lahnau - Waldgirmes 06441 - 7897278 0162 - 8849068 manfredmulch@web.de 20.07.1953

20 Mulch Norbert Erfurter Str. 7 35396 Gießen 0641-55483 norbertmulch@t-online.de 12.02.1953

21 Ochs Georg-Peter Königsberger Straße 10 35435 Wettenberg-Wißmar 06406 - 4990 06406 - 9090628 Schorsch-Peter@t-online.de 08.12.1952
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22 Othmer Rupert Tulpenweg 16 35396 Gießen 0641-37816 rupert.othmer@yahoo.de 14.02.1953

23 Parsch Reinhold Heinrich-Schmidt--Straße 1 35457 Lollar 06406 - 71897 k-parsch@web.de 08.08.1953

24 Polzer Helmut Eichgärtenallee 4a 35394 Gießen 0641-47951 helmut.polzer@gmx.de 25.08.1953

25 Preuschoff Stefan Alicenstr. 36 35390 Gießen 0641-791305 stefan.Preuschoff@t-online.de 28.03.1953

26 Rockel Jürgen Friedhofstraße 24 35418 Alten - Buseck 06408 - 504312 05.11.1953

27 Rockel Siegfried Möserstraße 15 35396 Gießen 0641 - 390604 0171 - 7017642 siggi-edi@t-online.de 02.03.1955

28 Sauer Wolfgang Gleiberger Weg 1 35452 Heuchelheim 0641-65158 0151 - 11627945 032 222 407 090 ww.sauer@t-online.de 03.04.1953

29 Schinke, Dr. Lutz Ehrsamer Weg 33 35398 Gießen 06403 - 7791416 l-schinke@t-online.de 19.03.1953

30 Schmidt Burkhard Paul-Hutten-Ring 19 35415 Pohlheim 06403-63784 05.10.1953

31 Scholl Wilhelm Helgenwiese 5 35415 Pohlheim-Garbenteich 06404 - 4414 0171 - 7837807 ( 06404 - 6680309 ) Scholl.Fam@t-online.de 03.07.1953

32 Schönemund Andreas Finkenweg 2 35428 Langgöns 06403-8166 justdoit@t-online.de 07.01.1953

33 Schönig Gerhard Hauptstraße 28 35440 Linden 06403 - 67970 mail@IB-Schoenig.de 21.12.1953

35 Stasch Karlheinz Ludwig-Richter-Str. 24 35396 Gießen 0641-51185 b.k.stasch@t-online.de 01.03.1953

36 Stein Jörg-Rüdiger Waldweide 74 35398 Gießen 0641-24355 0171 - 6953906 0641 - 9662795 Stein.j-r@unitybox.de 14.01.1953

37 Stumpf Klaus Licher Str. 107 35394 Gießen 0641 - 43164 0641 - 49410729 familie-stumpf@t-online.de 28.11.1953

38 Wehrmann Rainer Tannenweg 7 35440 Linden 06403 - 976939 Rainer-wehrmann@gmx.de 30.04.1953

39 Weigel Hans-Joachim Wacholderbusch 9 35398 Gießen 0641 - 22687 helga-jochen-weigel@t-online.de 17.02.1953

40 Will Lothar Niederfeldstr. 19 35396 Gießen 0641 - 53192 0175 - 512 4080 will-lothar@web.de 20.11.1953

41 Wißner Horst c/o Dürerhaus Kühn Kreuzplatz 6 35390 Gießen 0641 - 390339 0171 - 151 4816 0641-390531 Horst.Wissner@gmail.com 18.04.1953

42 Wotsch Hugo Karl-Keller-Straße 19 35396 Gießen 0641 - 54452 gerlindewotsch@web.de 27.01.1953

43 Zientara Gerhard Zum Fuchsstrauch 9 35423 Lich 06404 - 9289471 gerhard.zientara@gallus-group.de 23.11.1953
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Ahlig Egon Elektroinstallateur / Gebäudereiniger / Hausmeister

Backhaus Diedrich Verbandsdirektor und Rechtsanwalt 06108 - 600136 06108 - 600170

Berger Wolfgang Apotheker 0641-932810 0641 - 9328130

Bette Franz

Bugner Kurt 0641-9606651

Dörr Winfried 069-91322888

Finke Friedrich

Fischer Norbert 0641 - 934-3130

Gebauer Aribert Rechtsanwalt 06403 - 7759404 06403 - 7759405

Gebhardt Volker

Graeser Jürgen Metzger (Real-Markt)

Günther  Bernd Pharmaberater 0173-8985573

Haack Rüdiger

Kahl Heinz-Jürgen Metzgermeister

Kreiml Wolfgang

Kuhn Hans-Joachim

Lerner Günter 0641-47352

Lotzow Gustav Feinmechaniker / Dreher

Mulch Manfred

Mulch Norbert

Ochs Georg-Peter
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Othmer Rupert

Parsch Reinhold 06408 - 84-6270

Polzer Helmut 06441-3709034

Preuschoff Stefan 

Rockel Jürgen

Rockel Siegfried Gas- und Wasserinstallationsmeister; Fa. Rockel 0171 - 7017642

Sauer Wolfgang

Schinke, Dr. Lutz 0641-28886

Schmidt Burkhard

Scholl Wilhelm Pensionär

Schönemund Andreas

Schönig Gerhard 06403 - 96000

Stasch Karlheinz

Stein Jörg-Rüdiger Verwaltungsangestellter

Stumpf Klaus Pensionär

Wehrmann Rainer 06126-95517

Weigel Hans-Joachim 0641-9391245

Will Lothar Schriftsetzer

Wißner Horst Inhaber vom "Dürerhaus Kühn" in Gießen: Theater- u. Konzertkarten; etc. 0641-35608

Wotsch Hugo Werkzeugmacher 06409 - 810821

Zientara Gerhard 06447-925172
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